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					Witaj na Audio Cafe, forum działające na silniku Simple Machines® Forum (SMF)!

					SMF jest wyjątkowo elastycznym oprogramowaniem, które daje administratorom możliwość dostosowania forum dyskusyjnego dokładnie tak jak tego chcą dzięki olbrzymiemu zestawowi wbudowanych funkcji, dodatkowych stylów oraz modyfikacji. Pozwala to nadać każdemu forum SMF zupełnie inny klimat oraz funkcjonalność. Istnieje jednak wiele funkcji, które są wspólne dla wszystkich for SMF. Pomoc oraz opis dla tych funkcji SMF znajdziesz klikając w znak zapytania, który znajduje się obok nich lub w sekcjach dostępnych na poszczególnych stronach tej pomocy. Niektóre z linków umieszczonych w tej pomocy przekieruje Cię do pełnej dokumentacji znajdującej się na oficjalnej stronie Simple Machines. 

						Rejestracja - Do pełnego dostępu do forum wiele z nich wymaga zarejestrowania się.
	Logowanie - Gdy użytkownik jest zarejestrowany, musi zalogować się aby mógł mieć dostęp do swojego profilu.
	Profil - Każdy użytkownik posiada własny profil na forum.
	Wyszukiwanie - Przeszukiwanie forum jest bardzo pomocnym narzędziem, które pozwala znaleźć informacje na forum zawarte w tematach oraz wiadomościach.
	Tworzenie wiadomości - Istotą forum jest to, że każdy użytkownik ma możliwość wysyłania wiadomości za pomocą których reprezentuje się całej społeczności.
	Kod Bulletin Board (BBC) - Do wysyłanych wiadomości można dodawać kody BBC.
	Prywatne Wiadomości - Użytkownicy mogą także komunikować się między sobą za pomocą prywatnych wiadomości.
	Lista użytkowników - Lista użytkowników pokazuje wszystkich użytkowników danego forum.
	Kalendarz - Użytkownicy mogą śledzić wydarzenia, święta, a także urodziny za pomocą kalendarza.
	Cechy - Oto lista najpopularniejszych funkcji w SMF.


					Aby uzyskać więcej informacji jak używać SMF odwiedź Simple Machines Documentation Wiki, a także zajrzyj na stronę credits by dowiedzieć się kto brał udział w tworzeniu SMF.
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